別紙①_2020.03

共同住宅等の四万十町ケーブルネットワーク加入に関する承諾書

 私は、私が所有する共同住宅又は貸家住宅（以下「共同住宅等」）について、

下記のとおり承諾します｡

記

１．共同住宅等の入居者が四万十町ケーブルネットワークに加入する為、当該

  共同住宅等に引込工事を行うこと

２．１の入居者がＯＮＵの使用権を有し、当該共同住宅等を退去する際には、

ＯＮＵを持ち出すことができること

３．１の入居者がＯＮＵ持ち出し、または脱退及び利用を停止することとなっ

た場合、建物所有者様の所有又は占有する土地、家屋、構築物等の原状回

復に要する工事の費用について、四万十ケーブルテレビは負担しないこと

以上

    年  月  日

公益財団法人 四万十公社 様

住所 （事務所又は事業所の所在地）

氏名 （名称及び代表者の氏名）

 ㊞

【電話番号    －    －    】

共同住宅等名称・号室

入居者氏名